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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISIE

VENDIM
Nr. 9 ,daté 15.01.2020

“PER CAKTIMIN E NUMRIT TE KANDIDATEVE PER PROKURORE NE
SHKOLLEN E MAGJISTRATURES PiER VITIN AKADEMIK 2020-2021”

Mbéshtetur né nenin 29 té Ligjit Nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe né nenin 183, t& Ligjit Nr.
115/2016, “Pér organet e qeverisjes s& sistemit t& drejtésis&€”, i ndryshuar, Késhilli i
Larté 1 Prokurorisé

VENDOSI:

1. Numri maksimal i kandidatéve pér prokuroré q& do té pranohen né Shkollén e
Magjistraturés pér vitin akademik 2020-2021 &shté 35(tridhjetéepesé).

2. Té njoftohet me kété vendim Shkolla e Magjistraturés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet ne fagen zyrtare t& internetit t&
Késhillit.

KRYETARI




